АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                    № 81

с. Пойменное

Об отмене постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 01.10.2019 № 116 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде и создании маневренного жилищного фонда Вассинского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области», со всеми внесенными изменениями

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Отменить  постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 01.10.2019 № 116 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде и создании маневренного жилищного фонда Вассинского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области».
     2.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 04.02.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета от 01.10.2019 № 116 « Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде и создании маневренного жилищного фонда Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
      3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              И.В.Гартман